UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Judaica me d[omi]ne. v[...]. et R[...]. vt supra feria iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

comperimus Tu autē! **Leō h**
Sermo eteui dei aromatum
more quo subtilius quasi terē
do et cernēdo discuitur eo ma
iore interne sue virtutis fragran
tiam reddit. Planum nāq; ē
et dulce ad audiēdum pijs q;
discipuli abierunt in galileaz
montem vbi constituerat illis
iesus: et videntes eum adora
uerunt Tu autē **Lectō tertia**
Sed non vacat a mysterio q;
dominus in galilea post resur
rectionem vel q; in mote disci
pulis apparuit. In monte ete
ni; apparuit vt significaret q;
corpus quod de communi hu
mani generis terra nascendo
susceperat resurgendo tam su
per terrena omnia subleuatum
celesti virtute induent. Tu at
Ad lauds. añ. Et incipiēs a
moysē et omib; prophetis inf
pretabatur illis scripturas de
omib; que de ipso erant allelu
ia. **Sup bñd. añ.** Undecim
discipuli in galilea videntes
dñm adorauerūt al **Collecā.**
Om̄s sempiternē deus qui
pascuale sacramentum in reco
ciliatōis humane federe cō
tulisti: da mentib; nostris: vt
quod professione celebramus
imitemur effectu. Per. **Ad p**
mas et ceteras horas Grad.
Hec dies. h. Lapidem quē
reprobauerunt edificantes h
factus est in caput āguli a do

mino factum est istud et mī
rabile in oculis nostris **Allo**
lūa sine versu. Ad vs Grad.
Hec dies. h. Lapidem. **Al**
leluia. h. Dicite in gentibus
q; dñs regnavit a ligno alle
: **Sup mag. añ.** Data ē mibi
om̄s ptās in celo et in terra
alleluia. **Collecta de die. Lec**
tera vt supra. Sabbato i mas
tuti. Ad noc. añ. Et coegerūt
illū dicentes mane nobiscū do
mine qm̄ aduesperasce allelu
ia. **ps** Dñs regit me. **psalm**
Dñi est terra. ps. Judica me
dñe. h. et R. vt supra feria iij.
In illo tpe **Scdm Job.**
Una sabbati **Baria**
magdalena venit mane cū ad
huc tenebre essent ad monimē
tum **Et reliqua. Omelia gre.**
Lectio sancti euangeli; quaz
mō frēs audistis valde in sup
ficie historie est aperta: s; et
nobis sūt mysteria sub breui
tate querenda **Maria mag**
dalena cum adhuc tenebre es
sent venit ad monimētū iur
ta historie notatur hora iur
ta intellectum vero mysticum
requirētis intelligentia. **Tu**
Maria autē auctorem Leij.
oim̄ quē carne viderat mortu
um querebat in monumento.
Et quia hunc minime inuēit
suratum credidit. Adhuc cre
go erant tenebre cum vēit ad
monumentum cucurrit citius

discipulis nunciat: sed illi p̄
 ceteris cucurrerūt qui p̄ cete-
 ris amauerūt vīcē petrus et ioh̄
Qurrebāt **Recto. iij.** hānes
 aut̄ duo simul sed iohānes p̄
 cucurrit citius petro venit pri-
 or ad monumentum et ingre-
 di non presumpsit. Venit er-
 go postea ioh̄ petrus et intrauit.
 Quid ergo p̄ iohannem nisi
 synagoga: qd̄ p̄ petrum nisi ec-
 clesia designatur. Nec mirum
 esse videatur quod p̄ iuniores
 synagoga: p̄ seniores vero ec-
 clesia signari phibetur: qd̄ et si
 ad cultū dei prior ē synagoga
 q̄ ecclesia gentium ad vsū tñ
 seculi prior ē multitudo gētiū
 q̄ synagoga Tu aut̄. **Ad lau-**
des an̄. Et intrauit cū illis. et
 factū ē dū recūberet cū eis ac-
 cepit panē et bñdixit fregit ac
 porrigebat illis al. **S̄ bñ. a.**
 Currebant duo simul et ille a-
 lius discipulus precucurrit ci-
 tius petro et venit prior ad mo-
Qoncede **Col.** numentū ab
 q̄m̄s ops̄ de⁹: vt qui festa pa-
 scalia venerando egimus: per
 hec cōtingere ad gaudia eter-
 na mereamur Per. **Benedi-**
camus dño al. ter. et nō plura
Ad primā receteras horas nō
dicitur Grad̄ Sed loco eius
dicit Alleluia. h̄. Hec dies
 quam fecit dñs exultemus et
 letemur in ea; al. **Colk. de die**
Cetera vt s̄. In octaua pas-